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RIFAINA RUN 2022- RIFAINA-SP

SPORTBRO EVENTOS ESPORTIVOS

Atleta
TATIANE CARLA MEDEIROS DA SILVA

Atleta

Atleta
GABRIELA SILVA VERGILIO

Atleta

ERIKA RIBEIRO

LORENNA MAYARA FORNEL

CAROLINA VIEIRA DE CAMPOS JAPAULO

Atleta

KAMILLA DE SOUZA TORRALBO
GRAZIELLA ALVES MOTA
LORHANY RODRIGUES
PRISCILA AZEVEDO

JULIA TASSO

Atleta

LIVIA CRISPIM
DANIELA FERNANDA DE ARAUJO OLIVEIRA
RIBEIRO

PATRICIA SUELLEN SOUSA JARDIM

LILIAM FERREIRA

FRANCIELE PAULA DOS SANTOS FERREIRA
MILENA SEOANE COLMENERO MUNIZ
JULIANA DA COSTA

Atleta

CINTIA SANTOS SOUZA
DANIELA POPOLIM SILVA
JURILENE PEREIRA FONSECA
ADRIANA MARIA DE OLIVEIRA
CRIS BASTOS

Atleta

LIENAY ELIAS PEREIRA DE SOUZA
FABIANA DE T. P. SARORATO
ANA PAULA SILVA DE FREITAS
JULIANA RIBEIRO DA SILVA
GISELE DE OLIVEIRA SOUZA
EDNA MARIA CAIXETA
ROSEMEIRE LANA

Atleta

MARIA AMELIA DA CRUZ PEREIRA
MARIA ZEFERINA RODRIGUES BALDAIA
ELIANA PEREIRA

MARCIA DE LOURDES PEREIRA MENDES

Atleta

ROMILDA SOARES RIBEIRO DA SILVA
LUCIANA DE FAVERI ARAUJO
ROSANA FERRARI

Atleta
SEMAR JACINTHO DE MENDONCA UCHOA
SONIA SOARES BORGES FERREIRA

WWW.SPORTBRO.COM.BR
FAIXA ETARIA - 10KM FEM

DESCLASSIFICADO
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 0 FO015 S MARCELO CABRINI

FEMININO DE 16 ATE 19 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
FEMININO DE 20 ATE 24 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe

F 23 F2024 S ESPORTE LIVRE SAUDE

FEMININO DE 25 ATE 29 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 26 F2529 S RUN KT
F 25 F2529 S AMIGOS DA MONTANHA
F 27 F2529 S TEAN JAPAULO

FEMININO DE 30 ATE 34 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 31 F3034 S . RUN KT
F 32 F3034 S
F 30 F3034 S ESPORTE LIVRE SAUDE
F 30 F3034 S . ESPORTE LIVRE SAUDE
F 31 F3034 S . RUN KT

FEMININO DE 35 ATE 39 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 37 F3539 S . ESPORTE LIVRE SAUDE
F 38 F3539 S TEAM TORNADO
F 36 F3539 S A1PERSONALEASSESSORIA
F 37 F3539 S RUN KT
F 38 F3539 S REI DO MILHO
F 39 F3539 S . GLADSONSPORTS
F 35 F3539 S . ESPORTE LIVRE SAUDE

FEMININO DE 40 ATE 44 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 40 F4044 S . ESPORTE LIVRE SAUDE
F 43 F4044 S SACRARUN
F 40 F4044 S A1PERSONALASSESSORIA
F 44 F4044 S REI DO MILHO
F 44 F4044 S .

FEMININO DE 45 ATE 49 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe

F 46 F4549 S G.R.A/PALINHA ASSESSORIA ESPORTIVA
F 47 F4549 S AGUA VIVA

F 49 F4549 S SACRARUN

F 49 F4549 S VAI CORRENDO

F 45 F4549 S A1ASSESSORIA

F 48 F4549 S . ENERGIA AQUATICA

F 48 F4549 S . RUN KT

FEMININO DE 50 ATE 54 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 53 F5054 S CLAUDIO RIBEIRO
F 50 F5054 S SERTAOZINHO
F 53 F5054 S SACRARUN
F 53 F5054 N 100K MARCINHAMENDESPORTS

FEMININO DE 55 ATE 59 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 56 F5559 N CAPITOLIO MG
F 55 F5559 S SACRA RUN
F 55 F5559 S RUN KT

FEMININO DE 60 ATE 64 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
F 61 F6064 S
F 60 F6064 S TEAM TORNADO

Liquido

00:49:46
Liquido

Liquido
00:51:56

Liquido
00:55:55
01:07:54
01:19:31

Liquido
00:45:56
00:50:35
00:52:31
00:59:59
01:08:19

Liquido
00:49:48
00:51:44

00:55:04
00:59:25
00:59:32
01:03:12
01:04:13

Liquido
00:44:31
00:44:31
00:46:32
00:53:37
00:56:00

Liquido
00:46:02
00:49:42
00:59:34
01:03:07
01:04:23
01:04:37
01:19:23

Liquido
00:46:02
00:46:12
00:54:23
01:03:42

Liquido
00:54:53
01:02:02
01:06:38

Liquido
00:56:26
01:06:55

Bruto
00:49:46

Bruto

Bruto
00:51:56

Bruto
00:56:03
01:08:09
01:19:31

Bruto
00:45:56
00:50:35
00:52:31
01:00:13
01:08:27

Bruto
00:49:48

00:51:49

00:55:04
00:59:33
00:59:35
01:03:21
01:04:13

Bruto
00:44:41
00:44:31
00:46:35
00:53:39
00:56:17

Bruto
00:46:03
00:49:48
00:59:34
01:03:07
01:04:46
01:04:37
01:19:30

Bruto
00:46:02
00:46:12
00:54:40
01:03:56

Bruto
00:54:53
01:02:18
01:06:48

Bruto
00:56:29
01:07:03



3 118  VALMIRA G.S.PIMENTA F 61 F6064 S . RUN KT 01:08:48 01:08:48

FEMININO DE 65 ATE 99 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 113 SANDRA M CARNEIRO PASCHOAL F 66 F6599 S . RUN KT 01:05:53 01:06:01
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